ER-076/2/95
ACCESORIOS PARA SOLDAR A TOPE PE - PORTABRIDAS SDR 11
PE BUTT FUSION FITTINGS - SPIGOT FLANGE ADAPTOR SDR 11
Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
Rev.1- 11.22
SDR 11

Raw material
Peso aprox.
Weight aprox.
(kg)Agua Gas D2
(mm)
D3
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
L3
(mm)
S1
(mm)
25 EPB11025 11 16 10 58 34 81 41 9 3,0 PE 100-RC 0,04
32 EPB11032 11 16 10 68 42 85 44 10 3,0 PE 100-RC 0,05
40 EPB11040 11 16 10 78 48 88 49 11 3,7 PE 100-RC 0,07
50 EPB11050 11 16 10 88 58 92 55 12 4,6 PE 100-RC 0,11
63 EPB11063 11 16 10 101 69 103 67 14 5,9 PE 100-RC 0,18
75 EPB11075 11 16 10 120 81 123 91 16 7,0 PE 100-RC 0,20
90 EPB11090 11 16 10 136 96 138 104 17 8,6 PE 100-RC 0,44
110 EPB11110 11 16 10 155 116 155 111 20 10,0 PE 100-RC 0,67
125 EPB11125 11 16 10 156 127 167 122 25 12,9 PE 100-RC 0,71
140 EPB11140 11 16 10 188 158 175 92 25 12,7 PE 100-RC 1,06
160 EPB11160 11 16 10 209 165 205 153 26 15,4 PE 100-RC 1,76
180 EPB11180 11 16 10 212 180 170 150 21 17,7 PE 100-RC 1,73
200 EPB11200 11 16 10 266 218 187 134 33 19,5 PE 100-RC 2,80
250 EPB11250 11 16 10 317 271 218 141 36 24,1 PE 100-RC 4,30
315 EPB11315 11 16 10 371 330 240 166 36 30,7 PE 100-RC 6,90
ACCESORIOS PARA SOLDAR A TOPE PE - PORTABRIDAS SDR 11
PE BUTT FUSION FITTINGS - SPIGOT FLANGE ADAPTOR SDR 11
Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com